I

J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Исаеве М.И.

1.Назначить Исаева Магомеда Исаевича министром по туризму и

народным художественным промыслам Республики Дагестан, освободив его

от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
УПРАВЛЕНИЕ

дЕлопроизводРес ошлики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

28 декабря 2015 года

№341